
 

 

UCHWAŁA NR VI/44/2024 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie nadania nazwy dla ronda na terenie miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Miasta w Bartoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. . Nadać nazwę imienia ,, Rondo Honorowych Dawców Krwi” dla ronda znajdującego się u zbiegu ulicy 

Gdańskiej i drogi wojewódzkiej nr 512 w kierunku Górowa Iławeckiego. 

§ 2. Położenie obiektu wymienionego w § 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Zagajewska - Sycz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 4459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4459


		2024-10-10T09:38:52+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




